
poukaz 

1 2 3 4 5
140 140 120 140 380

č. OP / pasu
datum 

narození

pobyt 

od 

pobyt 

do 

počet 

nocí
50%

Datum: Podpis:

plátce pobytu

Kategorie úhrada za pobyt (Kč/noc)

1 140

2 140

3 120

4 140

5 380

50% sleva na pobyt

hotově na účet

 Potvrzuji, že údaje, které jsem uvedl/uvedla, jsou pravdivé.  

srážkou 

ze mzdy
způsob platby

Sleva zaměstnance - člena odborů pro kategorii 1,2,3,4

Pravidla pro návštěvníky rekreačních chat ÚOCHB na zadní straně.

 Zjištěné závady, připomínky:

zaměstnanec

manžel/manželka/ partner ve společné 

domácnosti zaměstnance

dítě zaměstnance od 3 let do 18 let / studující do 

26 let

důchodce ÚOCHB

plná cena

   Přehled plateb za ubytování v rekreační chatě v Hojsově Stráži

Ubytování v rekreační chatě v Hojsově Stráži 201

rok

Celkem
kategorie

částka (Kč)
sleva 

odborů

jméno Adresa

pokoj č.

Celkem
Osobní číslo:

 Četl/četla jsem a souhlasím s pravidly pobytu.



Pravidla rezervací
Rezervace se provádí elektronicky, popřípadě po domluvě se správcem chaty.
Rezervaci je možno zadat maximálně 175 dní dopředu. Pro skupinové akce placené z peněz jednotlivých týmů 
(výjezdní zasedání, teambuilding) je možno objednat až 9 měsíců dopředu, a to výhradně u jednotlivých správců chat.
V období pololetních, jarních (termíny pro Prahu) a letních prázdnin, Vánočních svátků a Velikonoc má být chata 
přednostně využívána rodinami zaměstnanců s dětmi školou povinnými, není proto povoleno rezervovat celou chatu 
pro soukromý pobyt a není povoleno rezervovat chatu pro skupinové akce.
Skupinové akce lze pořádat pouze od neděle odpoledne do pátku dopoledne. Víkendy jsou určeny výhradně pro 
soukromé pobyty.
Vyzvednout klíče je nutné nejpozději tři pracovní dny dopředu, jinak rezervace propadá. Je možná individuální 
domluva se správcem chaty na jiném termínu.
Ubytovací poukaz a klíče se vrací bezodkladně po návratu, případně dle dohody se správcem. Ubytovací poukaz musí 
být kompletně vyplněný, včetně osobních údajů jednotlivých osob, z důvodu placení pobytových poplatků obcím.

Pravidla pobytu
Nástup na pobyt je nejdříve ve 13 h, odjezd nejpozději do 11 h (nutno dodržet z důvodu úklidu chaty).
Veškerá domácí zvířata jsou přísně zakázána.
Kouření, používání vařičů a zdrojů světla s otevřeným ohněm, rozdělávání jakéhokoliv ohně v blízkosti chat je 
zakázáno.
V kuchyni nenechávejte neuklizené nádobí a potraviny, ve společných prostorách chaty udržujte pořádek.
Zachovávejte noční klid v chatě od 22 do 6 hodin.
Při odjezdu umyjte a ukliďte nádobí, které jste používali, zameťte, popř. vytřete podlahu v pokoji, zkontrolujte zavření 
oken a dveří.
Neponechávejte v chatě zbytky jídel a nespotřebovaných potravin (např. pro příští návštěvníky).

Pouze pro DMU:
Zpevněná plocha vedle chaty je určena pro provozní účely chaty, nikoliv jako parkovací místo pro návštěvníky.
Zapište počáteční a konečný stav elektroměru k příslušnému pokoji.
Plasty a sklo třiďte do pytlů ve skladu dřeva, vychladlý popel a ostatní netříděný odpad patří do smetníků u cesty.
Neodhazujte odpadky z terasy.
Během zimní sezóny nevstupujte na terasu.
Při ukončení pobytu na pokoji vypněte elektrické topení a jistič na chodbě.

Pouze pro HS:
Parkování je na ploše pod chatou.
Plasty a papír třiďte do barevných popelnic u parkoviště, sklo a plechovky do nádob za kuchyní.
Vychladlý popel a ostatní netříděný odpad patří do popelnic u parkoviště.
Během pobytu si nastavte termostaty na radiátorech podle potřeby, avšak při odjezdu prosíme nastavte všechny 
termohlavice na střední hodnotu (3).
Závěrečný úklid při odjezdu zahrnuje i úklid sociálního zařízení na pokoji.

PŘI HRUBÉM PORUŠENÍ TĚCHTO PRAVIDEL BUDE ZAMĚSTNANCI 
UDĚLEN ZÁKAZ POBYTU NA OBOU CHATÁCH NA DOBU 9 MĚSÍCŮ.

V případě dotazů nebo problémů pište na:
DMU: chataupa@uochb.cas.cz

HS: chatahojsovka@uochb.cas.cz


